
CAMPIONATI ITALIANI di PROVE MULTIPLE INDOOR
e gare di contorno individuali - cat. assolute - PADOVA, 23 e 24 gennaio 2016 - Palaindoor, via Nereo Rocco
Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

400 metri DONNE / Serie - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 65 VITALE Ilaria 1990 SF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 54.49  

2 6 64 VITALE Ilenia 1995 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 54.58  

3 3 61 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 55.68  

4 4 140 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.98  

5 2 124 CAVALLERI Valentina 1995 PF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 56.06  

6 1 139 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.97  

Serie 2 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 62 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.07  

2 3 82 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 57.67  

3 2 116 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.11  

4 1 86 BENEVELLI Elena 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 58.31  

5 6 84 BALDI Alessia 1995 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.35  

6 4 103 GRECCHI Greta 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 59.16  

Serie 3 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 77 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 57.40  

2 2 118 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.39  

3 4 112 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.86  

4 3 81 BATTISTONI Saskia 1996 PF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 59.03  

5 5 143 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.39  

6 1 83 NAPOLETANO Alice 1996 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:00.60  

Serie 4 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 125 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.79  

2 5 72 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.12  

3 2 115 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.15  

4 4 131 BARUZZI Francesca 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.52  

5 1 89 BACCI Eleonora 1998 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:00.34  

6 3 109 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.59  

Serie 5 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 74 GIURCO Marianna 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 59.92  

2 1 111 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.06  

            DENMARK    

3 5 137 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 1:00.10  

4 6 96 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.67  

5 3 85 VALCAVI Veronica 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:01.22  

6 2 93 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.54  

Serie 6 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 87 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 59.99  

2 5 63 URTI Margherita 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.66  

3 2 104 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.62  

            GHANA    

4 6 73 GRANDOLFO Isabella 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.65  

5 4 113 MARTINELLI Sara 1998 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.52  

6 3 127 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.76  

Serie 7 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti
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1 6 60 ZAMBOLIN Stella 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 59.60  

2 5 58 SPADA Sara 1999 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:00.97  

3 2 119 VIKOLER Isabel 1999 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:01.01  

4 4 123 MIRIBUNG Sophia 1999 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 1:01.62  

5 3 132 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.05  

6 1 134 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.98  

Serie 8 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 94 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.14  

2 4 66 BUSETTI Elena 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:04.26  

3 3 70 RENZI Giovanna 1999 AF TS544 SPORTIAMO 1:04.32  

4 5 102 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.14  

5 1 108 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.73  

  6 80 BORSATTI Giorgia 1998 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO NP  

Serie 9 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 138 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:02.67  

2 6 106 GUERRAZZI Sharon 1996 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.91  

3 1 142 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.34  

4 2 101 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:03.38  

5 4 95 CAPPELLETTI Moorea 1996 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.68  

6 3 68 TECUCEANU Diana 1998 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:04.96  

            ROMANIA    

Serie 10 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 99 SPADA Carlotta 1996 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:02.12  

2 4 57 CASAROTTI Beatrice 2000 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.12  

3 6 117 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.34  

4 3 120 BOSIO Alize' 1999 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:03.81  

5 2 67 GRANELLO Martina 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 1:04.83  

6 5 122 MULACHIE' Giorgia 1999 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:06.38  

Serie 11 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 129 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.27  

2 2 98 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.85  

3 4 130 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.21  

4 6 136 ZANGA Federica 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 1:08.40  

5 3 91 AGOSTINI Mia 1998 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 1:08.67  

Serie 12 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 76 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.45  

2 6 79 GAZZINI Sara 1995 PF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:07.26  

3 4 126 PASCALE Anna 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:10.10  

4 3 69 SARAN Lorena 1965 SF50 TV339 ATLETICA PONZANO 1:10.53  

5 5 121 PUECHLER Karin 1999 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:10.89  

Serie 13 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 71 PIZZO Anna 1997 JF TS544 SPORTIAMO 1:03.43  

2 3 59 FERRARI Elisa 2000 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:05.53  

3 2 105 FERRE' Alessia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.65  

4 6 135 PICCHI Marilisa 1993 SF BG134 ATL. LA TORRE 1:08.19  

5 4 100 RENDA Claudia 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:08.73  

Serie 14 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 88 MAGNIFICO Alessia 2000 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:03.88  

2 4 78 MONTAGNI Sofia 1999 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:04.50  

3 3 92 ZARA Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.55  

4 5 110 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.49  

5 2 133 CEOLA Giuliana 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:19.73  



RIEPILOGO PALAINDOOR - Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 65 VITALE Ilaria 1990 SF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 54.49  

2 6 64 VITALE Ilenia 1995 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 54.58  

3 3 61 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 55.68  

4 4 140 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.98  

5 2 124 CAVALLERI Valentina 1995 PF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 56.06  

6 1 139 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.97  

7 5 62 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.07  

8 6 77 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 57.40  

9 3 82 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 57.67  

10 6 125 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.79  

11 2 116 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.11  

12 5 72 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.12  

13 2 115 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.15  

14 1 86 BENEVELLI Elena 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 58.31  

15 6 84 BALDI Alessia 1995 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.35  

16 2 118 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.39  

17 4 112 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.86  

18 3 81 BATTISTONI Saskia 1996 PF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 59.03  

19 4 103 GRECCHI Greta 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 59.16  

20 5 143 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.39  

21 2 76 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.45  

22 4 131 BARUZZI Francesca 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.52  

23 6 60 ZAMBOLIN Stella 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 59.60  

24 4 74 GIURCO Marianna 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 59.92  

25 1 87 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 59.99  

26 1 111 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.06  

            DENMARK    

27 5 137 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 1:00.10  

28 1 89 BACCI Eleonora 1998 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:00.34  

29 1 83 NAPOLETANO Alice 1996 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:00.60  

30 5 63 URTI Margherita 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.66  

31 6 96 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.67  

32 5 58 SPADA Sara 1999 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:00.97  

33 2 119 VIKOLER Isabel 1999 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:01.01  

34 3 85 VALCAVI Veronica 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:01.22  

35 2 93 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.54  

36 4 123 MIRIBUNG Sophia 1999 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 1:01.62  

37 3 132 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.05  

38 1 99 SPADA Carlotta 1996 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:02.12  

39 3 109 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.59  

40 2 104 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.62  

            GHANA    

41 6 73 GRANDOLFO Isabella 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.65  

42 5 138 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:02.67  

43 6 106 GUERRAZZI Sharon 1996 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.91  

44 4 57 CASAROTTI Beatrice 2000 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.12  

45 6 117 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.34  

45 1 142 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.34  

47 2 101 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:03.38  

48 5 71 PIZZO Anna 1997 JF TS544 SPORTIAMO 1:03.43  

49 4 113 MARTINELLI Sara 1998 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.52  

50 3 127 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.76  

51 3 120 BOSIO Alize' 1999 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:03.81  

52 6 88 MAGNIFICO Alessia 2000 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:03.88  

53 1 134 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.98  

54 2 94 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.14  

55 4 66 BUSETTI Elena 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:04.26  

56 3 70 RENZI Giovanna 1999 AF TS544 SPORTIAMO 1:04.32  

57 4 78 MONTAGNI Sofia 1999 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:04.50  

58 4 95 CAPPELLETTI Moorea 1996 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.68  

59 2 67 GRANELLO Martina 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 1:04.83  

60 3 68 TECUCEANU Diana 1998 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:04.96  

            ROMANIA    



61 5 102 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.14  

62 3 59 FERRARI Elisa 2000 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:05.53  

63 3 92 ZARA Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.55  

64 5 122 MULACHIE' Giorgia 1999 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:06.38  

65 5 110 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.49  

66 6 79 GAZZINI Sara 1995 PF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:07.26  

67 5 129 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.27  

68 2 105 FERRE' Alessia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.65  

69 1 108 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.73  

70 2 98 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.85  

71 6 135 PICCHI Marilisa 1993 SF BG134 ATL. LA TORRE 1:08.19  

72 4 130 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.21  

73 6 136 ZANGA Federica 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 1:08.40  

74 3 91 AGOSTINI Mia 1998 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 1:08.67  

75 4 100 RENDA Claudia 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:08.73  

76 4 126 PASCALE Anna 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:10.10  

77 3 69 SARAN Lorena 1965 SF50 TV339 ATLETICA PONZANO 1:10.53  

78 5 121 PUECHLER Karin 1999 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:10.89  

79 2 133 CEOLA Giuliana 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:19.73  

  6 80 BORSATTI Giorgia 1998 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI di PROVE MULTIPLE INDOOR
e gare di contorno individuali - cat. assolute - PADOVA, 23 e 24 gennaio 2016 - Palaindoor, via Nereo Rocco
Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

400 metri UOMINI / Serie - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 100 LANDI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.81  

2 6 106 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.44  

3 1 147 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.75  

4 2 64 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.77  

5 4 95 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.91  

  3 108 BRUSCHI Filippo 1993 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

L'atleta con pettorale 108 è stato squalificato RTI 163.2

Passaggi: m. 200: 22.7

Serie 2 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 58 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.00  

2 3 107 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.01  

3 5 101 BACCI Alessandro 1992 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 50.57  

4 4 80 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 50.62  

5 1 139 VITALI Emanuele 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 51.48  

6 2 149 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.32  

Passaggi: m. 200: 22.9

Serie 3 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 116 CASARICO Mattia 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 49.79  

2 2 121 FUSARO Raffaele 1997 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.20  

3 3 61 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.54  

4 5 98 MICHELOTTI Matteo 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 52.06  

5 1 82 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 52.52  

6 4 118 RACCA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.89  

Passaggi: m. 200: 23.1

Serie 4 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 39 TESINI Leonardo 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 51.21  

2 3 99 MARCONI Emilio 1996 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.56  

3 1 74 PANDOLCE Patrick 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.63  

4 5 102 BACCI Andrea 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.84  

5 6 126 LODA Alessio 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.98  

6 4 46 CHINELLATO Alessandro 1996 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 52.69  

Passaggi: m. 200: 24.1

Serie 5 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 103 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.01  

2 1 48 ZANCHETTA Gregorio 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.33  

3 6 144 VERZERI Michael 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.42  

4 4 120 BAU' Patrick 2000 AM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 52.80  

5 3 56 HROVATIN Stefano 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.99  

6 2 115 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 53.81  

Passaggi: m. 200: 24.3

Serie 6 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 42 GIANOLI Massimiliano 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.17  

2 5 81 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.52  

3 1 143 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.00  

4 6 136 BALLETTI Simone 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.91  

5 2 133 CAMILLI Federico 1993 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 52.97  

6 3 85 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 53.53  

Passaggi: m. 200: 24.2
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Serie 7 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 83 CALO' Michele 1981 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 52.07  

2 5 88 MARCHETTA Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.09  

3 3 104 MOTTA Edoardo Paolo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.60  

4 4 54 TECUCEANU Catalin 1999 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 53.13  

            ROMANIA    

5 2 129 RIPONI Luca 1991 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 53.78  

6 1 65 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.05  

Passaggi: m. 200: 24.1

Serie 8 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 70 DE BERTI Michele 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 51.30  

2 4 67 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.99  

3 2 71 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.46  

4 3 59 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.08  

5 5 75 FURLANI Jemal 1999 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.28  

6 6 122 PUECHLER Ruben 1999 AM BZ018 S.A.F. BOLZANO 55.29  

Passaggi: m. 200: 24.3

Serie 9 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 72 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 50.82  

2 3 76 SHAHI Kevin 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.44  

3 2 142 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 53.81  

4 5 96 TORI Nicholas 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.68  

5 4 86 RENDA Matteo 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.71  

6 1 124 SBROFATTI Daniele 1996 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 55.75  

Passaggi: m. 200: 24.5

Serie 10 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 132 DE SANTIS Pietro 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 52.72  

2 6 131 GENTILINI Riccardo 1996 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.33  

3 1 49 BULFONE Filippo 1998 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 55.10  

4 2 1 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 55.35  

5 3 97 RINALDI Matteo 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.54  

  4 79 ADAMO Corrado 1998 JM PC084 ATL. PIACENZA Rit  

Passaggi: m. 200: 25.3

Serie 11 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 37 VICENTINI Pietro 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 54.02  

2 3 53 TECUCEANU Cristian 1997 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 54.27  

            ROMANIA    

3 5 90 NISTICO' Giovanni 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.93  

4 6 2 VALTELLINA Simone 1998 JM BG134 ATL. LA TORRE 55.53  

5 2 127 FERRARI Riccardo 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.20  

6 1 105 FAVETO Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.44  

Passaggi: m. 200: 25.7

Serie 12 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 57 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.01  

2 4 4 SEGATTINI Andrea 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.61  

3 5 45 BISORTOLE Simone 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 56.18  

4 3 138 GIULEBBI NEMINI Matteo 1998 JM BG134 ATL. LA TORRE 56.22  

5 1 134 BONZAGNI Andrea 1995 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 56.28  

6 2 109 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 57.29  

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 13 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 51 MANERA Stefano 1999 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 57.49  

2 5 34 MARMANILLO ESPINOZA Yos 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.16  

3 1 5 AMATRUDA Federico 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 58.28  



4 3 35 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.38  

5 4 92 CUPI Matteo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.69  

6 2 114 MELETTO Federico 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 1:00.13  

Passaggi: m. 200: 26.8

Serie 14 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 135 GENTILI Pier Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.15  

2 1 63 MADELLA Milo 2000 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 55.28  

3 4 94 GARZONIO Pietro 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.37  

4 6 130 MANTOVANI Martin 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.02  

5 2 125 PROFITA Stefano 2000 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.69  

6 5 68 SALVI Massimiliano 1957 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:04.97  

Passaggi: m. 200: 25.5

Serie 15 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 62 TOURE Pornon 1999 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 53.29  

            IVORY COAST    

2 6 60 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.43  

3 5 84 TORRI Emanuele 1992 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.60  

4 3 36 RIZZINI Mattia 2000 AM VR828 MARATHON LEGNAGO 56.32  

5 2 73 FERRARA Davide 2000 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 1:04.06  

Passaggi: m. 200: 24.5

Serie 16 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 140 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 54.25  

2 2 66 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.53  

3 4 52 BRUNELLO Mattia 2000 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 55.81  

4 3 117 CAIROLI Matteo 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 57.37  

5 6 111 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.30  

Passaggi: m. 200: 25.8

Serie 17 PALAINDOOR - Padova - 23 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 41 DAL BEN Alessandro 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 50.23  

2 2 50 VISENTIN Gilberto 1999 AM TV354 TREVISATLETICA 55.36  

3 6 47 SERENA Gianmarco 1998 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.55  

4 3 78 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.65  

5 4 87 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 57.04  

            BRAZIL    

L'atleta pettorale 47 ammonito reg. RTI 125.5

Passaggi: m. 200: 23.5

RIEPILOGO PALAINDOOR - Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 100 LANDI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.81  

2 6 106 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.44  

3 6 116 CASARICO Mattia 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 49.79  

4 6 58 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.00  

5 3 107 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.01  

6 2 121 FUSARO Raffaele 1997 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.20  

7 5 41 DAL BEN Alessandro 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 50.23  

8 5 101 BACCI Alessandro 1992 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 50.57  

9 4 80 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 50.62  

10 1 147 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.75  

11 2 64 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.77  

12 6 72 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 50.82  

13 4 95 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.91  

14 5 103 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.01  

15 4 42 GIANOLI Massimiliano 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.17  

16 2 39 TESINI Leonardo 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 51.21  

17 1 70 DE BERTI Michele 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 51.30  

18 1 139 VITALI Emanuele 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 51.48  

19 5 81 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.52  

20 3 61 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.54  

21 3 99 MARCONI Emilio 1996 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.56  



22 1 74 PANDOLCE Patrick 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.63  

23 5 102 BACCI Andrea 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.84  

24 6 126 LODA Alessio 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.98  

25 4 67 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.99  

26 1 143 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.00  

27 5 98 MICHELOTTI Matteo 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 52.06  

28 6 83 CALO' Michele 1981 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 52.07  

29 5 88 MARCHETTA Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.09  

30 2 149 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.32  

31 1 48 ZANCHETTA Gregorio 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.33  

32 6 144 VERZERI Michael 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.42  

33 2 71 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.46  

34 1 82 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 52.52  

35 3 104 MOTTA Edoardo Paolo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.60  

36 4 46 CHINELLATO Alessandro 1996 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 52.69  

37 5 132 DE SANTIS Pietro 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 52.72  

38 4 120 BAU' Patrick 2000 AM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 52.80  

39 4 118 RACCA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.89  

40 6 136 BALLETTI Simone 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.91  

41 2 133 CAMILLI Federico 1993 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 52.97  

42 3 56 HROVATIN Stefano 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.99  

43 6 57 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.01  

44 3 59 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.08  

45 4 54 TECUCEANU Catalin 1999 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 53.13  

            ROMANIA    

46 3 135 GENTILI Pier Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.15  

47 4 62 TOURE Pornon 1999 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 53.29  

            IVORY COAST    

48 6 60 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.43  

49 3 76 SHAHI Kevin 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.44  

50 3 85 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 53.53  

51 2 129 RIPONI Luca 1991 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 53.78  

52 2 142 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 53.81  

52 2 115 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 53.81  

54 4 37 VICENTINI Pietro 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 54.02  

55 1 65 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.05  

56 5 140 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 54.25  

57 3 53 TECUCEANU Cristian 1997 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 54.27  

            ROMANIA    

58 5 75 FURLANI Jemal 1999 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.28  

59 6 131 GENTILINI Riccardo 1996 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.33  

60 5 84 TORRI Emanuele 1992 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.60  

61 5 96 TORI Nicholas 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.68  

62 4 86 RENDA Matteo 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.71  

63 5 90 NISTICO' Giovanni 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.93  

64 1 49 BULFONE Filippo 1998 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 55.10  

65 1 63 MADELLA Milo 2000 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 55.28  

66 6 122 PUECHLER Ruben 1999 AM BZ018 S.A.F. BOLZANO 55.29  

67 2 1 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 55.35  

68 2 50 VISENTIN Gilberto 1999 AM TV354 TREVISATLETICA 55.36  

69 4 94 GARZONIO Pietro 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.37  

70 6 2 VALTELLINA Simone 1998 JM BG134 ATL. LA TORRE 55.53  

70 2 66 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.53  

72 3 97 RINALDI Matteo 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.54  

73 6 47 SERENA Gianmarco 1998 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.55  

74 4 4 SEGATTINI Andrea 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.61  

75 3 78 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.65  

76 1 124 SBROFATTI Daniele 1996 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 55.75  

77 4 52 BRUNELLO Mattia 2000 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 55.81  

78 5 45 BISORTOLE Simone 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 56.18  

79 2 127 FERRARI Riccardo 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.20  

80 3 138 GIULEBBI NEMINI Matteo 1998 JM BG134 ATL. LA TORRE 56.22  

81 1 134 BONZAGNI Andrea 1995 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 56.28  

82 3 36 RIZZINI Mattia 2000 AM VR828 MARATHON LEGNAGO 56.32  

83 4 87 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 57.04  

            BRAZIL    



84 2 109 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 57.29  

85 3 117 CAIROLI Matteo 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 57.37  

86 1 105 FAVETO Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.44  

87 6 51 MANERA Stefano 1999 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 57.49  

88 5 34 MARMANILLO ESPINOZA Yos 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.16  

89 1 5 AMATRUDA Federico 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 58.28  

90 6 111 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.30  

91 3 35 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.38  

92 4 92 CUPI Matteo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.69  

93 6 130 MANTOVANI Martin 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.02  

94 2 114 MELETTO Federico 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 1:00.13  

95 2 125 PROFITA Stefano 2000 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.69  

96 2 73 FERRARA Davide 2000 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 1:04.06  

97 5 68 SALVI Massimiliano 1957 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:04.97  

  3 108 BRUSCHI Filippo 1993 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

  4 79 ADAMO Corrado 1998 JM PC084 ATL. PIACENZA Rit  
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